701

pos.
10
2
3°

703

pos.
10
2
3°

705

pos.
1°
2
3

707

pos.
10
2
3

709

pos.
10
2
3°

Ondulati di Forma e Posizione

OND. NORM. VERDE CHIARO
MASCHIO (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
PARSENA Aurelio 9205
BUGLI Roberto 9201
BERNABEI Alessandro 9447
COGNIGNI Giovanni 9202
VASTOLA Andrea 9203
OND. NORM. BLU CHIARO
MASCHIO (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
DONI Roberto 9288
CHIETINI Renato 9206
CHIETINI Renato 9207
DONI Roberto 9208
BALLERINI Luisa 9485
DI BRINDISI Gianvito 9209
OND. NORM. V. SCURO E
COBALTO MAS (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
DANIELE Bruno 9210
VASTOLA Andrea 9212
DONI Roberto 9211
MEZZELANI Luca 9204
OND. NORM. V. OLIVA,

MALVA, E VIOLA MAS (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
BARCHIESI Luciano 9213
OND. NORM. GRIGIOVERDE

E GRIGIO MAS (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
VASTOLA Andrea 9221
SALVATORI Mauro 9222
FAGA Giovanni 9214
BARCHIESI Luciano 9215
COGNIGNI Giovanni 9218
BARCHIESI Luciano 9216
BUGLI Roberto 9217
LUNADEI Leopoldo 9220

singoli

punti
92
91
90
89
89

singoli

punti
92
88
87
87
87
86

singoli

punti
92
89
88
87

singoli

punti

84

singoli

punti
91
90
89
88
88
87
87
87

102

711

pos.

1°
2°
3°

713

pos.

1°
2°
3°

715

pos.

1
2°
3°

717

pos.

1°
2°
3°

719

pos.

1°
2°
3°

BERNABEI Alessandro 9451

OND. CANNELLA FONDO

GIALLO MASCHIO (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
BUGLI Roberto 9223

DI MARZIO Nicola 9224
DONI Roberto 9225
OND. CANNELLA FONDO

BIANCO MASCHIO (g. Pedretti G,)
espositore gabbia
DANIELE Bruno 9227
VASTOLA Andrea 9229

DI BRINDISI Gianvito 9230

DI MARZIO Nicola 9228
CHIETINI Renato 9226

DI BRINDISI Gianvito 9231
OND. OPALINO FONDO

GIALLO MASCHIO (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
BUGLI Roberto 9233

DI MARZIO Nicola 9234
PARSENA Aurelio 9235
BERNABEI Alessandro 9452
DANIELE Bruno 9232

DI BRINDISI Gianvito 9236
OND. OPALINO FONDO

BIANCO MASCHIO (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
FAGA Giovanni 9237
FAGA Giovanni 9238
BALLERINI Luisa 9486
OND. OPALINO CANNELLA
MASCHIO (g. Pedretti G.)
espositore gabbia
COGNIGNI Giovanni 9239

87

singoli

punti
90

87
87

singoli

punti
92
91
90
89
88
87

singoli

punti

87
87
87
87
86
86

singoli

punti

87
87
87

singoli

punti

88



721 OND. ALA CHIARA, ALA
GRIGIA MASCHIO (g. Pedretti G.)

pos.
10
2
3

723

pos.
1°
2
3

725

pos.
10
2
3°

727

pos.
1°
2
3

.ng

espositore

FAGA Giovanni

DONI Roberto
BERNABEI Valeria
BERNABEI Alessandro
BERNABEI Alessandro

gabbia
9240
9241
9501
9454
9453

OND. PEZZATO DOMINANTE

MASCHIO (g. Pedretti G.)

espositore
DANIELE Bruno
LUNADEI Leopoldo
MAESTA' Sandro
PARSENA Aurelio
DONI Roberto
FAGA Giovanni
BERNABEI Valeria
CHIETINI Renato
FAGA Giovanni
AMATI Stefano
BERNABEI Alessandro

gabbia
9243
9246
9247
9249
9316
9244
9498
9242
9245
9248
9455

OND. PEZZATO RECESSIVO

MASCHIO (g. Pedretti G.)

espositore

FAGA Giovanni
DANIELE Bruno
LUNADEI Leopoldo
FAGA Giovanni
DONI Roberto
FAGA Giovanni
BARCHIESI Luciano

OND. ALA PERLATA

MASCHIO (g. Pedretti G.)

espositore

BUGLI Roberto

BUGLI Roberto

DI BRINDISI Gianvito
BALLERINI Luisa
BUGLI Roberto
COGNIGNI Giovanni
BERNABEI Alessandro
LUNADEI Leopoldo
DI SERIO Gianfranco
BERNABEI Alessandro
BALLERINI Luisa
BERNABEI Alessandro

gabbia
9252
9250
9256
9251
9255
9253
9254

gabbia
9257
9259
9262
9488
9258
9260
9458
9261
9283
9457
9487
9456

singoli

punti
90
89
88
87
86

singoli

punti
89
88
87
87
87
86
86
85
85
85
84

singoli

punti
92
91
90
89
89
87
87

singoli

punti
92
91
90
89
88
87
87
86
86
86
86

728

pos.
10
2
3

729

pos.
1°
2
3

.abs
.abs
.abs

730

pos.
1e
2
3

731

pos.
1e
2
3

733

pos.
10
2
3°

103

OND. ALA PERLATA

MASCHIO (qg. Pedretti G.)

espositore
DANIELE Bruno

OND. LUTING, ALBINO

gabbia
9441 A.D

MASCHIO (g. Pagliasso R.)

espositore
BUONCRISTIANI Cesare
BUONCRISTIANI Cesare
DI BRINDISI Gianvito
MEZZELANI Luca

DI BRINDISI Gianvito
BUGLI Roberto
BUONCRISTIANI Cesare
MEZZELANI Luca
BUONCRISTIANI Cesare
MEZZELANI Luca

DI BRINDISI Gianvito
DI BRINDISI Gianvito
DI BRINDISI Gianvito
BERNABEI Alessandro
DONI Roberto
LUNADEI Leopoldo
BUGLI Roberto

BUGLI Roberto

BUGLI Roberto
MEZZELANI Luca

OND. LUTING, ALBINO

gabbia
9267
9269
9278
9274
9279
9264
9270
9273
9268
9275
9280
9281
9282
9459
9271
9272
9263
9265
9266
9277

MASCHIO (g. Pagliasso R.)

espositore
BUONCRISTIANI Cesare

gabbia
9442 A.D

OND. ALA PERL. D.FATT,, G/
E Bl O.N. MAS (g. Pagliasso R)

espositore
LUNADEI Leopoldo

gabbia
9284

OND. ALA MERLET.,, FULVO,
C.CHIARO MAS (g. Pagliasso R)

espositore

BERNABEI Alessandro
AMATI Stefano
DANIELE Bruno
BERNABEI Alessandro
AMATI Stefano

gabbia
9461
9287
9285
9462
9286

STAMM

punti
362

singoli

punti
92
91
90
89
89
88
88
88
87
87
87
87
87
87
86
86
85

STAMM

punti
360

singoli

punti
90

singoli

punti
90
89
88
87
86



737

pos.
10
2
3

739

pos.
1°
2
3

.ng

741

pos.
10
2
3°

743

pos.
10
2
3°

.abs

745

pos.
10
2
3

747

pos.
1°
2

OND. NORM. V. CHIARO E singoli
BLU CHIARO FEMM. (g. Pagliasso R.)
espositore gabbia punti
LUNADEI Leopoldo 9290 90
BALLERINI Luisa 9493 88

DI BRINDISI Gianvito 9291 85
BERNABEI Valeria 9499 85
OND. NORM. V. SCURO E singoli
COBALTO FEMM. (g. Pagliasso R)

espositore gabbia punti
DONI Roberto 9289 90
BERNABEI Alessandro 9464 -

OND. NORM. V. OLIVA, singoli
MALVA, E VIOLA FEMM. (g. Pagliasso R.)
espositore gabbia punti
BALLERINI Luisa 9491 86
MEZZELANI Luca 9292 85
OND. NORM. GRIGIOVERDE singoli
E GRIGIO FEMM. (g. Pagliasso R.)

espositore gabbia punti
PARSENA Aurelio 9294 90
PARSENA Aurelio 9295 89
BERNABEI Valeria 9500 85
DONI Roberto 9293 -

OND. CANNELLA FEMMINA singoli
(9. Pagliasso R,)

espositore gabbia punti
BUGLI Roberto 9296 90
DONI Roberto 9310 89
SALVATORI Mauro 9299 88

DI BRINDISI Gianvito 9297 87

DI BRINDISI Gianvito 9298 87
SALVATORI Mauro 9300 86
BALLERINI Luisa 9489 85
OND. OPALINO FEMMINA (g. singoli
Sabattini R.)

espositore gabbia punti
DONI Roberto 9219 93
DONI Roberto 9302 91

104

749

pos.

1°
2°
3°

751

pos.

1°
2°
3°

753

pos.

1
2°
3°

757

pos.

1°
2°
3°

759

pos.

1°
2°
3°

VASTOLA Andrea
COGNIGNI Giovanni
MEZZELANI Luca
DI BRINDISI Gianvito
DI BRINDISI Gianvito
BALLERINI Luisa
MEZZELANI Luca
MEZZELANI Luca

OND. OPALINO CANNELLA

9303
9301
9305
9307
9308
9492
9306
9304

FEMMINA (g. Sabattini R)

espositore

BUGLI Roberto

DI BRINDISI Gianvito
DONI Roberto
BERNABEI Valeria

OND. ALA CHIARA, ALA
GRIGIA FEMMINA (g. Sabattini R)

espositore

DONI Roberto
BALLERINI Luisa

DI MARZIO Nicola
BERNABEI Alessandro
BERNABEI Alessandro

gabbia
9309
9312
9311
9503

gabbia
9314
9490
9313
9465
9466

OND. PEZZATO DOMINANTE
FEMMINA (g. Sabattini R)

espositore

DI BRINDISI Gianvito
PARSENA Aurelio
LUNADEI Leopoldo
COGNIGNI Giovanni

OND. ALA PERLATA

gabbia
9319
9318
9317
9315

FEMMINA (g. Sabattini R)

espositore

DI BRINDISI Gianvito
BUGLI Roberto
BERNABEI Alessandro
FAGA Giovanni
BUGLI Roberto
LUNADEI Leopoldo

OND. LUTING, ALBINO

gabbia
9324
9321
9467
9320
9322
9323

FEMMINA (g. Sabattini R)

espositore

DI BRINDISI Gianvito
BUGLI Roberto
BERNABEI Valeria
BUONCRISTIANI Cesare
DI BRINDISI Gianvito

gabbia
9336
9330
9502
9333
9339

90
89
88
88
88
88
87
85

singoli

punti
92
89
88
87

singoli

punti
90
89
88
87
86

singoli

punti
90
89
88
86

singoli

punti
92
91
90
89
88
88

singoli

punti
93
92
91
90
89



MEZZELANI Luca 9276 88

BARCHIESI Luciano 9326 88
BUGLI Roberto 9329 88
MEZZELANI Luca 9335 88
DI BRINDISI Gianvito 9337 88
BERNABEI Alessandro 9468 88
BARCHIESI Luciano 9327 87
BARCHIESI Luciano 9328 87
BUGLI Roberto 9331 87
FAGA Giovanni 9325 86
BUONCRISTIANI Cesare 9334 86
DI BRINDISI Gianvito 9338 86
.abs BUGLI Roberto 9332 -
760 OND. LUTINO, ALBINO STAMM
FEMMINA (g. Sabattini R)
pos. espositore gabbia punti
1° BUGLI Roberto 9443 A.D 363
2°  BERNABEI Alessandro 9445 A.D 358
3 - - -
761 OND. ALA PERL. D.FATT., G/ singoli
E Bl O.N. FEMM (qg. Sabattini R)
pos. espositore gabbia punti
1° BUGLI Roberto 9340 92
2° DI BRINDISI Gianvito 9342 89
3 - - -
LUNADEI Leopoldo 9341 87
763 OND. ALA MERLETT., singoli
FULVO, C.CHIARO FEMM (g. Sabattini R.)
pos. espositore gabbia punti
1° BERNABEI Alessandro 9469 91
2°  BERNABEI Alessandro 9470 89
3 - - -

105



Ondulati di Colore

771 OND. DI COLORE NORMALE

pos.
10
2
3°

772

pos.
10
2
3°

773

pos.
10
2
3°

FONDO GIALLO (g. Sabattini R)

espositore

PASSERI Nazareno
PASSERI Nazareno
VALENTINO Michelangelo
PASSERI Nazareno
CAPUANI Alessandro
VALENTINO Michelangelo
BERNABEI Alessandro
BERNABEI Alessandro
CALIGARI Giancarlo
CALIGARI Giancarlo
VENNERA Antonio
SALVATORI Mauro
CURCI Antonio
COPPA Massimiliano
VENNERA Antonio
CURCI Antonio
DANIELE Bruno
LEUTRI Susi
VENNERA Antonio
ROBELLO Emilio
VALBONESI Sauro
BERNABEI Valeria

gabbia
9351
9352
9354
9350
9431
9353
9448
9473
9346
9347
9355
9360
9344
9348
9356
9343
9345
9349
9357
9358
9359
9504

OND. DI COLORE NORMALE

FONDO GIALLO (g. Sabattini R)

espositore

SALVATORI Mauro

gabbia

9444 A.D

OND. DI COLORE NORMALE

FONDO BIANCO (g. Sabattini R)

espositore

ROBELLO Emilio
VALENTINO Michelangelo
VALENTINO Michelangelo
DANIELE Bruno

PASSERI Nazareno
SALVATORI Mauro
CAPUANI Alessandro
PASSERI Nazareno
BARBARO Raffaele
SALVATORI Mauro
BARBARO Raffaele
CAPUANI Alessandro
LEUTRI Susi

gabbia
9377
9374
9375
9361
9373
9378
9400
9372
9363
9379
9362
9364
9366

singoli

punti
93
92
91
90
89
88
88
88
87
87
87
87
86
86
86
85
85
85
85
85
85
84

STAMM

punti

353

singoli

punti
91
90
89
89
88
88
88
87
86
86
85
85
85

.abs
.abs
.abs
.abs
.abs
.abs

775

pos.
10
2
3°

777

pos.
10
2
3°

779

pos.
1e
2
3

781

pos.
10
2
3°

106

COPPA Massimiliano
SALVATORI Mauro
PARISI Giuseppe
PARISI Giuseppe
PARISI Giuseppe
PARISI Giuseppe
PARISI Giuseppe
PARISI Giuseppe

9365
9380
9367
9368
9369
9370
9371
9376

OND. DI COLORE CANNELLA

(9. Sabattini R.)

espositore

ROBELLO Emilio
VALENTINO Michelangelo
CAPUANI Alessandro
BERNABEI Alessandro
CURCI Antonio

gabbia
9386
9385
9382
9474
9381

OND. DI COLORE OPALINO

(9. Sabattini R.)

espositore

VALENTINO Michelangelo
PASSERI Nazareno
VALENTINO Michelangelo
PASSERI Nazareno
CAPUANI Alessandro
BERNABEI Alessandro
CATELANI Riccardo
CURCI Antonio

COPPA Massimiliano
BRUNORI Nicola

COPPA Massimiliano

gabbia
9394
9393
9395
9392
9388
9475
9389
9387
9390
9396
9391

OND. DI COLORE OPALINO
CANNELLA (g. Sabattini R)

espositore

BRUNORI Nicola
CURCI Antonio

OND. DI COLORE ALA

gabbia

9398
9397

singoli

punti
90
89
87
86
83

singoli

punti
92
91
90
89
87
87
86
85
85
84
83

singoli

punti

88
83

singoli

CHIARA E ALA GRIGIA (9. Sabattini R)

espositore

VALENTINO Michelangelo
BALLERINI Luisa
BALLERINI Luisa
CALIGARI Giancarlo
BERNABEI Alessandro
PASSERI Nazareno
CATELANI Riccardo
VALENTINO Michelangelo
ROBELLO Emilio

gabbia
9404
9495
9494
9399
9476
9402
9383
9403
9405

punti
91
90
89
88
87
86
85
85
85



.abs

782

pos.
1°
2
3

783

pos.
10
2
30

.ng
.ng

785

pos.
10
2
3°

787

pos.
1°
2
3

BERNABEI Alessandro 9477
BERNABEI Valeria 9505
PARISI Giuseppe 9401

OND. DI COLORE ALA

85
85

STAMM

CHIARA E ALA GRIGIA (g. Sabattini R)

espositore gabbia

BERNABEI Alessandro 9446 A.D

OND. DI COLORE PEZZATO
(9. Sabattini R.)

espositore gabbia
PASSERI Nazareno 9411
PASSERI Nazareno 9412
DANIELE Bruno 9408
CATELANI Riccardo 9409
CURCI Antonio 9407
PASSERI Nazareno 9410

OND. DI COLORE ALA
PERLATA (g. Sabattini R)

espositore gabbia
PASSERI Nazareno 9414
BRUNORI Nicola 9419
PASSERI Nazareno 9415
CATELANI Riccardo 9413
VALENTINO Michelangelo 9418
BRUNORI Nicola 9420
SPINSANTI Elvio 9417
PASSERI Nazareno 9416
BERNABEI Valeria 9507
CAPUANI Alessandro 9384
BERNABEI Alessandro 9478

OND. DI COLORE PEZZATO
(9. Sabattini R.)

espositore gabbia
DANIELE Bruno 9422
DANIELE Bruno 9423
COPPA Massimiliano 9428
CURCI Antonio 9421
COPPA Massimiliano 9427
CATELANI Riccardo 9424
COPPA Massimiliano 9425
COPPA Massimiliano 9426
BERNABEI Alessandro 9479
COPPA Massimiliano 9429
BERNABEI Alessandro 9471

punti

349

singoli

punti

88
86
84
84

singoli

punti
92
91
90
89
88
88
87
86
86
85
83

singoli

punti
90
89
88
87
87
86
86
85
85
84
84

107

pos.

1°
2°
3°

.abs
.abs

791

pos.

1°
2°
3°

793

pos.

1
2°
3°

789 OND. DI COLORE INO (g.

Sabattini R)

espositore gabbia
CATELANI Riccardo 9432
BERNABEI Alessandro 9449
PASSERI Nazareno 9435
SPINSANTI Elvio 9438
BERNABEI Alessandro 9481
VALBONESI Sauro 9437
BERNABEI Alessandro 9450
BERNABEI Alessandro 9463
BERNABEI Alessandro 9480
CALIGARI Giancarlo 9430
VALBONESI Sauro 9436
BALLERINI Luisa 9496
PARISI Giuseppe 9433
PARISI Giuseppe 9434

OND. DI COLORE PERL. D.
FATT. G/ E Bl O.N. (g. Sabattini R)

espositore gabbia
BRUNORI Nicola 9439
BERNABEI Alessandro 9482
BALLERINI Luisa 9497
BERNABEI Alessandro 9460

OND. DI COLORE ALTRE
MUTAZION! (g. Sabattini R)

espositore gabbia
BERNABEI Alessandro 9484
BERNABEI Alessandro 9483
BALLERINI Luisa 9506

singoli

punti
90
89
88
87
87
86
86
86
86
85
85
85

singoli

punti
91
90
87
86

singoli

punti
90

84
83





